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Città Metropolitana di Napoli 

                     
 

UFFICI – REFERENTI  - CONTATTI 
 
 
SETTORE 3 
Capo settore: Arch. Illiano Antonio 
Ref. Geom. Tobia Parascandolo 
Tel.: 081 8684239 - Tel.: 081 8684233 
Lavori Pubblici - Urbanistica - Edilizia - Protezione Civile - Acquedotto - Fogne 
E-mail certificata: protocollo@pec.comune.montediprocida.na.it  
E-mail: acquedotto@comune.montediprocida.na.it 
E-mail: ediliziaprivata@comune.montediprocida.na.it 
 
SETTORE 4  
Capo Settore: Mario Scamardella 
Tel.: 081 8684241 
Tributi - Pubblicità e Affissioni - Commercio ed Attività Produttive - CED ed Innovazione 
Tecnologica  
E-mail Certificata: protocollo@pec.comune.montediprocida.na.it 
E-mail: tributi@comune.montediprocida.na.it 
 
SETTORE  5 
Capo Settore Dr.ssa Concetta Scuotto 
Tel.: 081 8684212/13 
Bilancio - Ragioneria 
E-mail Certificata:  protocollo@pec.comune.montediprocida.na.it 
E-mail: ragioneria@comune.montediprocida.na.it 
 
SETTORE 7 
Capo settore: Dr.ssa Concetta Scuotto 
Tel.: 081 8684244/18 
Anagrafe - Stato Civile - Elettorale - Toponomastica - Economato - Personale Affari Generali Ufficio 
di segreteria - Ufficio protocollo – 
E-mail Certificata: protocollo@pec.comune.montediprocida.na.it  
E-mail: elettorale@comune.montediprocida.na.it 
E-mail: personale@comune.montediprocida.na.it 
 
 
SETTORE 8 
Capo settore: Avv. Ciro Pugliese 
Tel.: 081 8684223 
Avvocatura - Contenzioso - Datore di Lavoro -Tutela Dati Personali Pubblica Istruzione. Sport - 
E-mail Certificata: protocollo@pec.comune.montediprocida.na.it  
E-mail: ciro.pugliese@comune.montediprocida.na.it 
 
SETTORE 9 
Capo settore: Dr. Ugo Mancino 
Tel.: 081 8684247 - Fax.: 081 8684234 
Polizia Municipale - Viabilità e Parcheggi - Randagismo - Trasporti 
E-mail certificata: protocollo@pec.comune.montediprocida.na.it 
E-mail: polizialocale@comune.montediprocida.na.it igieneurbana@comune.montediprocida.na.it 
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SETTORE 12 
Capo settore: Capuano Antonio 
Tel.: 081 8684246/27 
Servizi Sociali -  Turismo e Cultura - Cimitero 
E-mail certificata: protocollo@pec.comune.montediprocida.na.it  
E-mail: servizisociali@comune.montediprocida.na.it 
 
SETTORE 13 
Capo settore: Arch. Antonio Illiano 
Ref: Michele Aquilone 
Tel. fax:   081 8684239/29 
Gare - Patrimonio - Demanio - Anticorruzione 
E-mail Certificata: protocollo@pec.comune.montediprocida.na.it 
E-mail: michele.aquilone@comune.montediprocida.na.it 
E-mail: demanio@comune.montediprocida.na.it 
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